2025 年７月２日

各  位

会 社 名 株式会社エムアップホールディングス

（コード番号：3661 東証プライム）

青森県在住の秋田ひろむを中心とするバンド「amazarashi」

amazarashi Live Tour 2025「生活の果てに音楽が鳴る」オフィシャルファンサイト会員先行受付のお知らせ

株式会社エムアップホールディングス（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の連結子会社であり電

子チケット事業やチケット二次販売「チケプラトレード」を運営する株式会社 Tixplus（本社：東京都渋谷区、代表

取締役：池田宗多朗）は、2025 年９月 23 日（火・祝）より開催される、amazarashi Live Tour 2025「生活の果て

に音楽が鳴る」の amazarashi offical fansite「APOLOGIES」会員先行を開始、また、チケプラの「電子チケット」

が本公演で採用されましたので、下記の通りお知らせします。

記

■amazarashi が全国 6 会場を回るワンマンツアー開催！ファンサイト会員を対象としたチケット先行受付中！

青森県在住の秋田ひろむを中心とするバンド amazarashi が、全国６会場を回るワンマンツアーを行います。

amazarashi は、深い歌詞と独特の映像表現、エモーショナルなサウンドで知られ、社会問題や人間の孤独、絶望と

希望など重厚なテーマを歌い上げることで多くのファンを魅了しています。ライブでは、スクリーンに映し出され

る独特の映像等、視覚的な表現で観客を引き込みます。

ファンサイト会員を対象としたチケット先行を 2025年７月１日（火）から受付開始しておりますので、この機会を

お見逃しなく。

本先行で販売したチケットは、「amazarashi アプリ」にて発券いたします。

チケットの申し込みから受取、当日のご入場まで、お持ちのスマートフォン１台だけで、簡単に手続きが可能です。

電子チケットは購入したお客様のスマートフォンに表示するので、チケット忘れや紛失の心配もありません。また

留守でチケットが受取れないなどの心配や手間もなく、24 時間いつでもどこでも受取れます。

また、チケット購入後に来場ができない場合には、ファンクラブ会員同士が定価でチケットのやりとりができる、

公式の「チケットトレード」サービスをご用意しております。チケット代金、チケット受け渡しは、チケプラが代

行しますので、『定価取引』『入場保証』など、取引からご入場まで安心です。

【公演詳細】

amazarashi Live Tour 2025「生活の果てに音楽が鳴る」

[公演日程]

2025 年 09 月 23 日（火・祝） 大阪・グランキューブ大阪 （大阪国際会議場） 16:00 / 17:00

2025 年 09 月 27 月（土）   福岡・福岡サンパレスホテル＆ホール  16:00 / 17:00

2025 年 10 月 18 月（土）   青森・リンクステーションホール青森  16:00 / 17:00

2025 年 10 月 24 月（金）   北海道・カナモトホール （札幌市民ホール） 18:00 / 19:00

2025 年 10 月 29 月（水）   愛知・愛知県芸術劇場    18:00 / 19:00

2025 年 11 月 13 月（木）   東京・東京ガーデンシアター   18:00 / 19:00

[チケット代]

全席指定 ￥8,500（税込） ※未就学児入場不可

[amazarashi offical fansite「APOLOGIES」会員先行予約]

2025 年７月１日（火）18:00 ～ ７月 13 日（日）23:59

▼ツアー詳細・お申し込みはこちら

URL：https://apologies.jp/feature/tour2025

○ amazarashi OFFICIAL SITE

URL：https://www.amazarashi.com/

○ amazarashi official site「APOLOGIES」

URL：https://apologies.jp/

※参考情報

・株式会社エムアップホールディングス

代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル 10 階

事業内容 コンテンツ事業、EC 事業、電子チケット事業、その他事業

URL  https://m-upholdings.co.jp/

・株式会社 Tixplus

代表取締役 池田宗多朗

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル５階

事業内容 電子チケットに関連したシステムの開発、各種サービスの提供並びに運営

URL  https://tixplus.co.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップホールディングス

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-upholdings.co.jp

https://apologies.jp/feature/tour2025
https://www.amazarashi.com/
https://apologies.jp/
https://m-upholdings.co.jp/
https://tixplus.co.jp/